
Рейтинговий список  
073 Менеджмент. Молодший спеціаліст. Денна 
Ліцензійний обсяг-50 
Державне замовлення-18 

 

 
№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Ознака особливих підстав для 
зарахування 

1 Матвєєва Карина Олексіївна 20 Квота -1 

2 Савченко Ксенія Олександрівна 20,3 Квота-1 

3 Головастікова Єлизавета Олексіївна 27,1  

4 Падашуля Данило Владиславович 26,8  

5 Батраченко Данило Сергійович 25,8  

6 Коротя Вікторія Олександрівна 25,6  

7 Півницька Наталія Євгеніївна 25,6  

8 Мельник Аліна Миколаївна 25,1  

9 Некрасов Руслан Олександрович 24,8  

10 Некрасов Денис Олександрович 24,8  

11 Гуртовенко Юлія Сергіївна 24,4  

12 Щусь Денис Федорович 24,1  

13 Карпенко Оксана Сергіївна 23,8  

14 Васильєв Андрій Геннадійович 23,8  

15 Красночуб Владислав Віталійович 23,7  

16 Маляренко Альона Віталіївна 23,4  

17 Зінюк Катерина Віталіївна 23  

18 Жулєва Катерина Андріївна 22,8  

19 Попович Владислава 
Владиславівна 

22,5  

20 Боцман Анна Олексіївна 22,4  

21 Кот Ніна Василівна 22,2  

22 Подобєд Вікторія Русланівна 22  

23 Шаренко Карина Сергіївна 22  

24 Веретельникова  Христина Геннадіївна 21,8  

25 Іванченко Даниїл Дмитрович 21,7  

26 Красножон Вікторія Дмитрівна 21,6  

27 Люлько Лілія Анатоліївна 21,3  

27 Караван Анна Геннадіївна 21,09  

28 Петриченко Ольга Антонівна 20,5  

29 Федонова Катерина Ігорівна 20,4  

30 Саєнко Анастасія Павлівна 20,4  

31 Дубова Ангеліна Сергіївна 19,9  

32 Неупокоєва Олександра 
Олександрівна 

19,9  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



33 
Ковтун Катерина Русланівна 

19,8  

34 Серга Вікторія Анатоліївна 19,7  

35 Солоденко Яна Олександрівна 19,7  

36 

 

Уманська Дар'я Петрівна 19,3  

37 Кириченко Марія Денисівна 19,2  

38 Кірєєв Данило Олександрович 19,1  

39 Пільщикова Анастасія Андріївна 18,9  

40 Філік Євгенія Василівна 18,9  

41 Куцина Катерина Євгеніївна 18,7  

42 Шепель Владислав Володимирович 18,6  

43 Кравцова Кристина Олександрівна 17,9  

44 Булгакова Лія Сергіївна 17,8  

45 Посний Валентин Володимирович 17,8  

46 Могилюк Єлизавета Борисівна 17,7  

47 Савченко Максим Віталійович 17,5  

48 Селіванова  Єлизавета Віталіївна 17,5  

49 Синельникова Марія Олександрівна 17,3  

50 Карасенко Олена Олександрівна 17  

51 Даценко Альона Ростиславівна 16,4  

52 Фоміна Дарина Олександрівна 16,3  

53 Ручий Антон Сергійович 15,9  

54 Синиця Денис Андрійович 15,7  

55 Завгородній Михайло Михайлович 15,5  

56 Волобуєва Надія Анатоліївна 12,9  

 

 

 

Відповідальний секретар приймальної комісії                               І.В Борисова 



Рейтинговий список  
162 Біотехнології та біоінженерія. Молодший спеціаліст. Денна 

 

Ліцензійний обсяг-50 
Державне замовлення-15 

 
№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 
бал 

Ознака особливих підстав для 
зарахування 

1 Кузьменкова Юлія Анатоліївна 22 Квота-1 

2 Забєліна Діана Володимирівна 20,3 Квота-1 

3 Іващенко Василь Віталійович 30  

4 Попова Єлизавета Миколаївна 28,4  

5 Черната Єлизавета Петрівна 26,5  

6 Клименко Віталіна Віталіївна 25,9  

7 Латушко Іларія Вадимівна 25,8  

8 Сердюк Ірина Миколаївна 25,8  

9 Макаренко Кароліна Олександрівна 25,6  

10 Демидова Дарія Дмитрівна 25,5  

11 Дуднікова Наталія Володимирівна 25,4  

12 Різниченко Віолета Олександрівна 25,3  

13 Сідак Тетяна Віталіївна 25,1  

14 Демидов Олександр Дмитрович 24,1  

15 Васильєв Андрій Геннадійович 23,8  

16 Карпенко Віталій Вячеславович 23,6  

17 Савенков Артем Олегович 23,5  

18 Руденко Тетяна Вікторівна 23  

19 Боцман Анна Олексіївна 22,4  

20 Михайловська Ганна Євгеніївна 22,3  

21 Бродова Дар'я Дмитрівна 22  

22 Веретельникова  Христина Геннадіївна 21,8  

23 Бондаренко Софія Станівлавівна 21,8  

24 Мельник Каріна Володимирівна 21,5  

25 Нікітюк Анна Анатоліївна 21,2  

26 Якушева Світлана Русланівна 21  

27 Прудченко Руслана Сергіївна 20,8  

28 Чорний Денис Геннадійович 20,8  

29 Петриченко Ольга Антонівна 20,5  

30 Федонова Катерина Ігорівна 20,4  

31 Запорожчук  Яна Сергіївна 20,4  

32 Куліш Анастасія Вячеславівна 20,3  



33 Серьогіна Анжеліка Олександрівна 20,1  

34 Дубова Ангеліна Сергіївна 19,9  

35 Неупокоєва Олександра Олександрівна 19,9  

36 Кокорілова Альона Володимирівна  19,8  

37 Коритна Яна Сергіївна 19,6  

38 Бака Віталій Андрійович  19,4  

39 Кириченко Марія Денисівеа 19,2  

40 Куцина Катерина Євгеніївна  18,7  

41 Бадилова Сніжана Олександрівна 18,6 
 

42 Тихолаз Андрій Михайлович 18 
 

43 Могилюк Єлизавета Борисівна 17,7 
 

44 Синельникова Марія Олександрівна 17,3 
 

45 Евграфова Софія Дмитрівна 16,4  

46 Шматко Павло Максимович 15,9  

47 Волобуєва Надія Анатоліївна 12,9 
 

 

 

 

 

Відповідальний секретар приймальної комісії                               І.В Борисова 



 

34 Дубова Ангеліна Сергіївна 19,9  8,9  

35 Неупокоєва Олександра 
Олександрівна 

19,9  6,9  

36 Кокорілова Альона 
Володимирівна 

19,8  7,8  

37 Коритна Яна Сергіївна 19,6  7,6  
38 Бака Віталій Андрійович 19,4  7,4  
39 Кириченко Марія Денисівна 19,2  6,2  
40 Куцина Катерина Євгеніївна 18,7  6,7  

41 Бадилова Сніжана 
Олександрівна 

18,6  8,6  

42 Тихолаз Андрій 
Михайлович 

18  6  

43 Могилюк Єлизавета 
Борисівна 

17,7  7,7  

44 Синельникова Марія 
Олександрівна 

17,3  5,3  

45 Евграфова Софія Дмитрівна 16,4  6,4  
46 Шматко Павло Максимович 15,9  4,9  

47 Волобуєва Надія 
Анатоліївна 

12,9  4,9  

 



Рейтинговий список  
101 Екологія. Молодший спеціаліст. Денна 

 

Ліцензійний обсяг-30 

Державне замовлення-13 
 

 
№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Ознака особливих підстав для 
зарахування 

1 Подорожна Катерина Сергіївна 22,4 Квота-1 

2 Латушко Іларія Вадимівна 25,8  

3 Приходько Валерія Олександрівна 25,6  

4 Макаренко Кароліна Олександрівна 25,6  

5 Карпенко Оксана Сергіївна 23,8  

6 Васильєв Андрій Геннадійович 23,8  

7 Червоноштан Олена Андріївна 23,6  

8 Руденко Тетяна Вікторівна 23  

9 Жулєва Катерина Андріївна 22,8  

10 Шаренко Карина Сергіївна 22  

11 Іванченко Даниїл Дмитрович 21,7  

12 Красножон Вікторія Дмитрівна 21,6  

13 Мельник Каріна Володимирівна 21,5  

14 Караван Анна Геннадіївна             21,09  

15 Чорний Денис Геннадійович 20,8  

16 Гльондер Данило Андрійович 20,5  

17 Мотрич Іван Олександрович 20,2  

18 Серьогіна Анжеліка Олександрівна 20,1  

19 Матвєєва Карина Олексіївна 20  

20 Кокорілова Альона Володимирівна 19,8  

21 Ковтун Катерина Русланівна 19,8  

22 Серга Вікторія Анатоліївна 19,7  

23 Солоденко Яна Олександрівна 19,7  

24 Коритна Яна Сергіївна 19,6  

25 Панасюк Ілля Олександрович 19,4  

26 Васильєва Дар'я Олександрівна 19,4  

27 Уманська Дар'я Петрівна 19,3  

28 Кулєшова Ольга Володимирівна 19,1  

29 Пільщикова Анастасія Андріївна 18,9  

30 Семенченко Руслан Володимирович 18,2  

31 Тихолаз Андрій Михайлович 18  

32 Гиренко Артур Ігорович 17,6  

33 Селіванова  Єлизавета Віталіївна 17,5  
 

 

 
 



34 Кіприч Артур Олександрович 17,4  

35 Маменко Дмитро Михайлович 17,4  

36 Синевід Данило Олексійович 17,1  

37 Карасенко Олена Олександрівна 17  

38 Шабала Юлія Віталіївна 16,5  

39 Колісник Альона Сергіївна 16,5  

40 Евграфова Софія Дмитрівна 16,4  

41 Даценко Альона Ростиславівна 16,4  

42 Фоміна Дарина Олександрівна 16,3  

43 Маймуров Данило Сергійович 16  

44 Синиця Денис Андрійович 15,7  

45 Мороз Ярослав Олександрович 15,1  

46 Коваленко Роман Олександрович 14,5  

47 Карпенко Олег Сергійович 14  

48 Волнянський Денис Андрійович 13,4  

49 Волобуєва Надія Анатоліївна 12,9  

 

 

 

Відповідальний секретар приймальної комісії                               І.В Борисова 

 



Рейтинговий список  

102 Хімія. Молодший спеціаліст. Денна 
 

Ліцензійний обсяг-60 

Державне замовлення-30 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 
бал 

Ознака особливих підстав 
для зарахування 

1 Кузьменкова Юлія Анатоліївна 22 Квота-1 

2 Забєліна Діана Володимирівна 20,3 Квота-1 

3 Матвєєва Карина Олексіївна 20 Квота-1 

4 Черната Єлизавета Петрівна 26,5  

5 Латушко Іларія Вадимівна 25,8  

6 Дуднікова Наталія Володимирівна 25,4  

7 Сідак Тетяна Віталіївна 25,1  

8 Алпаєва Катерина Сергіївна 24,5  

9 Галушка Аліна Олексіївна 24,2  

10 Носенко Альона Андріївна 24  

11 Червоноштан Олена Андріївна 23,6  

12 Миргородська Валерія Сергіївна 22,7  

13 Суріков Євген Юрійович 22,5  

14 Мороз Мирослава Артемівна 22,5  

15 Михайловська Ганна Євгеніївна 22,3  

16 Подобєд Вікторія Русланівна 22  

17 Веретельникова  Христина Геннадіївна 21,8  

18 Козар Даниїл Миколайович 21,8  

19 Бондаренко Софія Станіславівна 21,8  

20 Повстенко Сергій Олександрович 21,8  

21 Іванченко Даниїл Дмитрович 21,7  

22 Мельник Каріна Володимирівна 21,5  

23 Нікітюк Анна Анатоліївна 21,2  

24 Чорний Денис Геннадійович 20,8  

25 Прудченко Руслана Сергіївна 20,8  

26 Скоробогатова Дарина Ігорівна 20,6  

27 Запорожчук Яна Сергіївна 20,4  

28 Мотрич Іван Олександрович 20,2  

29 Порціян Юлія Володимирівна 20  

30 Кучерявенко Олександр Олександрович 20  

31 Кокорілова Альона Володимирівна 19,8  

32 Серга Вікторія Анатоліївна 19,7  

33 Солоденко Яна Олександрівна 19,7  
 



34 Кравченко Аліна Анатоліївна 19,6  

35 Лоб Катерина Сергіївна 19,5  

36 Васильєва Дар'я Олександрівна 19,4  

37 Кулєшова Ольга Володимирівна 19,1  

38 Пільщикова Анастасія Андріївна 18,9  

39 Куцина Катерина Євгеніївна 18,7  

40 Єременко Яна Іванівна 18,7  

41 Бадилова Сніжана Олександрівна 18,6  

42 Дуненко Юрій Романович 18,5  

43 Тихолаз Андрій Михайлович 18  

44 Могилюк Єлизавета Борисівна 17,7  

45 Селіванова  Єлизавета Віталіївна 17,5  

46 Лучка Лія Олександрівна 17,4  

47 Синевід Данило Олексійович 17,1  

48 Ситнік Катерина Русланівна 17,1  

49 Карасенко Олена Олександрівна 17  

50 Юрима Орина Сергіївна 16,7  

51 Шабала Юлія Віталіївна 16,5  

52 Колісник Альона Сергіївна 16,5  

53 Евграфова Софія Дмитрівна 16,4  

54 Фоміна Дарина Олександрівна 16,3  

55 Сагайдак Крістіна Вікторівна 15,7  

56 Махон Аліна Володимирівна 14,6  

57 Волобуєва Надія Анатоліївна 12,9  

 

 

 

Відповідальний секретар приймальної комісії                               І.В Борисова 

 



Рейтинговий список  
122 Комп'ютерні науки. Молодший спеціаліст. Денна 

 

Ліценційний обсяг-50 

Державне замовлення-24 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Ознака особливих 
підстав для 
зарахування 1 Гречко Артем Ігорович 20,9 Квота-1 

2 Матвєєва Карина Олексіївна 20 Квота-1 

3 Кірєєв Данило Олександрович 19,1 Квота-1 

4 Корж Антон Костянтинович 29,5  

5 Гром Дар'я Дмитрівна 27,6  

6 Мандрігель Каріна Миколаївна 27  

7 Падашуля Данило Владиславович 26,8  

8 Литвин Антон Олександрович 26,6  

9 Кузнєцов  Кирило Дмитрович 26,4  

10 Грицай Віктор Олександрович 26,3  

11 Хоружий Андрій Олександрович 26,1  

12 Дуднікова Наталія Володимирівна 25,4  

13 Некрасов Руслан Олександрович 24,8  

14 Некрасов Денис Олександрович 24,8  

15 Акун Євген Сергійович 24,5  

16 Столярчук Анна Олександрівна 24,2  

17 Карпенко Віталій Вячеславович 23,6  

18 Савенков Артем Олегович 23,5  

19 Маляренко Альона Віталіївна 23,4  

20 Зінюк Катерина Віталіївна 23  

21 Губін Валерій Валерійович 22,9  

22 Сичук Данііл Андрійович 22,8  

23 Полянський Денис Валерійович 22,6  

24 Сердюк Антон Сергійович 22,5  

25 Боцман Анна Олексіївна 22,4  

26 Подобєд Вікторія Русланівна 22  

27 Руденко Юрій Вікторович 21,9  

28 Веретельникова  Христина Геннадіївна 21,8  

29 Повстенко Сергій Олександрович 21,8  

30 Красножон Вікторія Дмитрівна 21,6  

31 Ушаков Олексій Володимирович 21,2  

32 Фадєєв Дмитро Сергійович 21,2  

33 Терентьєв Віталій Андрійович 21  

34 Колісник Максим Вікторович 20,6  

35 llинкаренко Ірина Сергіївна 20,1  
 



36 Жорняк Олексій Юрійович 20  

37 Кучерявенко Олександр Олександрович 20  

38 Мих Каріна Вікторівна 19,8  

39 Ковтун Катерина Русланівна 19,8  

40 Серга Вікторія Анатоліївна 19,7  

41 Панасюк Ілля Олександрович 19,4  

42 Сербін Євгеній Павлович 19,1  

43 Овчаров Дмитро Андрійович 19,1  

44 Тимченко Ілля Дмитрович 19,1  

45 Філік Євгенія Василівна 18,9  

46 Деренко Олександра Олегівна 18,1  

47 Виблий  Олександр Віталійович 17,8  

48 Покотило Юрій Сергійович 17,8  

49 Селіванова  Єлизавета Віталіївна 17,5  

50 Кіприч Артур Олександрович 17,4  

51 Немога Костянтин Сергійович 17,2  

52 llабала Юлія Віталіївна 16,5  

53 llвагерін Данило Віталійович 16  

54 Ручий Антон Сергійович 15,9  

55 Синиця Денис Андрійович 15,7  

56 Яроменко Сергій Русланович 15,7  

57 Мазепа Ілля Вікторович 14,1  

58 Карпенко Олег Сергійович 14  

59 Дригола Тетяна Олександрівна 12,3  

 



Рейтинговий список  
133 Галузеве машинобудування. Молодший спеціаліст. 

Денна 
Ліцензійний обсяг-50 
Державне замовлення-13 

 
№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, по  батькові вступника Конкурсний бал Ознака особливих підстав 
для зарахування 

1 Сланкевич Микита Валерійович 21,3 Квота - 1 

2 Бесков Сергій Сергійович 24,6  

3 Кузнецов Артур Олексійович 24,4  

4 Карєв Дмитро Геннадійович 24,1  

5 Красночуб Владислав Віталійович 23,7  

6 Авраменко Денис Олександрович 23  

7 Журавель Єгор Павлович 22,8  

8 Подорожна Катерина Сергіївна 22,4  

9 Руденко Юрій Вікторович 21,9  

10 Фадєєв Дмитро Сергійович 21,2  

11 Терентьєв Віталій Андрійович 21  

12 Гльондер Данило Андрійович 20,5  

13 Замула Микита Сергійович 20,5  

14 Жорняк Олексій Юрійович 20  

15 Котов Дмитро Ігорович 19,9  

16 Бухтіяров Валентин Олександрович 19,7  

17 Бака Віталій Андрійович 19,4  

18 Батурський Даніїл Юрійович 19,3  

19 Овчаров Дмитро Андрійович 19,1  

20 Шрамко Ігор Артемович 19,1  

21 Пелехань Богдан Сергійович 19  

22 Плодухін Дмитро Денисович 18,8  

23 Комар Олег Олегович 18,7  

24 Андрусик Анатолій Антонович 18,7  

25 Шепель Владислав Володимирович 18,6  

26 Українцев Сергій Андрійович 18,5  

27 Дегтярьов Ілля Романович 18,2  

28 Тютюник Богдан Олександрович 18,1  

29 Клець Владислав Олександрович 18,1  

30 Мерзлий Сергій Сергійович 18  

31 Білан Віктор Володимирович 18  

32 Виблий  Олександр Віталійович 17,8  

33 Гаркуша Олександр Анатолійович 17,6  



 

34 Гиренко Артур Ігорович 17,6  

35 Маменко Дмитро Михайлович 17,4  

36 Попович Олег Вячеславович 17,2  

37 Ганц Сергій Сергійович 17,1  

38 Синевід Данило Олексійович 17,1  

39 Маймуров Данило Сергійович 16  

40 Семип'ядний Вячеслав Олександрович 15,8  

41 Яроменко Сергій Русланович 15,7  

42 Синиця Денис Андрійович 15,7  

43 Мороз Ярослав Олександрович 15,1  

44 Агаєв Руслан Ельшанович 14,6  

45 Коваленко Роман Олександрович 14,5  

46 Карпенко Олег Сергійович 14  

47 Волнянський Денис Андрійович 13,4  
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Рейтинговий список  
151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології. Молодший 

спеціаліст. Денна 

Ліцензійний обсяг-50 

Державне замовлення-30 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Ознака особливих 
підстав для 
зарахування 

1 Сичов Нікіта Андрійович 25,4 Квота-1 

2 Подорожна Катерина Сергіївна 22,4 Квота - 1 

3 Моісєєва Анастасія Віталіївна 21,7 Квота - 1 

4 Грицай Віктор Олександрович 26,3  

5 Клименко Віталіна Віталіївна 25,9  

6 Батраченко Данило Сергійович 25,8  

7 Валяренко Данило Вікторович 25,7  

8 Коротя Вікторія Олександрівна 25,6  

9 Приходько Валерія Олександрівна 25,6  

10 Демидова Дарія Дмитрівна 25,5  

11 Некрасов Руслан Олександрович 24,8  

12 Некрасов Денис Олександрович 24,8  

13 Бесков Сергій Сергійович 24,6  

14 Кузнецов Артур Олексійович 24,4  

15 Карєв Дмитро Геннадійович 24,1  

16 Демидов Олександр Дмитрович 24,1  

17 Красночуб Владислав Віталійович 23,7  

18 Карпенко Віталій Вячеславович 23,6  

19 Савенков Артем Олегович 23,5  

20 Маляренко Альона Віталіївна 23,4  

21 Авраменко Денис Олександрович 23  

22 Журавель Єгор Павлович 22,8  

23 Полянський Денис Валерійович 22,6  

24 Кузьміч Дарина Юріївна 22  

25 Бродова Дар'я Дмитрівна 22  

26 Руденко Юрій Вікторович 21,9  

27 Сланкевич Микита Валерійович 21,3  

28 Ушаков Олексій Володимирович 21,2  

29 Фадєєв Дмитро Сергійович 21,2  

30 Якушева Світлана Русланівна 21  

31 Терентьєв Віталій Андрійович 21  



34 

32 Гречко Артем Ігорович 20,9  

33 Колісник Максим Вікторович 20,6  

34 Пікущий Антон Андрійович 20,6  

35 Пєнєжин Роман Сергійович 20,6  

36 Гльондер Данило Андрійович 20,5  

37 Замула Микита Сергійович 20,5  

38 Саєнко Анастасія Павлівна 20,4  

39 Мотрич Іван Олександрович 20,2  

40 Жорняк Олексій Юрійович 20  

41 Кучерявенко Олександр Олександрович 20  

42 Котов Дмитро Ігорович 19,9  

43 Пікаєва Христина Володимирівна 19,8  

44 Солоденко Яна Олександрівна 19,7  

45 Бухтіяров Валентин Олександрович 19,7  

46 Панасюк Ілля Олександрович 19,4  

47 Бака Віталій Андрійович 19,4  

48 Батурський Даніїл Юрійович 19,3  

49 Волоха Віктор Олександрович 19,3  

50 Кулєшова Ольга Володимирівна 19,1  

51 Шрамко Ігор Артемович 19,1  

52 Тимченко Ілля Дмитрович 19,1  

53 Пелехань Богдан Сергійович 19  

54 Плодухін Дмитро Денисович 18,8  

55 Комар Олег Олегович 18,7  

56 Андрусик Анатолій Антонович 18,7  

57 Шепель Владислав Володимирович 18,6  

58 Українцев Сергій Андрійович 18,5  

59 Семенченко Руслан Володимирович 18,2  

60 Дегтярьов Ілля Романович 18,2  

61 Тютюник Богдан Олександрович 18,1  

62 Клець Владислав Олександрович 18,1  

63 Мерзлий Сергій Сергійович 18  

64 Білан Віктор Володимирович 18  

65 Покотило Юрій Сергійович 17,8  

66 Гаркуша Олександр Анатолійович 17,6  

67 Гиренко Артур Ігорович 17,6  

68 Малик Віталій Андрійович 17,6  

69 Максименко Альона Іванівна 17,5  

70 Кіприч Артур Олександрович 17,4  

71 Маменко Дмитро Михайлович 17,4  

72 Максименко  Анастасія Іванівна 17,3  



75 

73 Попович Олег Вячеславович 17,2  

74 Немога Костянтин Сергійович 17,2  

75 Синевід Данило Олексійович 17,1  

76 Ганц Сергій Сергійович 17,1  

77 Колісник Альона Сергіївна 16,5  

78 Маймуров Данило Сергійович 16  

79 Семип'ядний Вячеслав Олександрович 15,8  

80 Синиця Денис Андрійович 15,7  

81 Мороз Ярослав Олександрович 15,1  

82 Агаєв Руслан Ельшанович 14,6  

83 Коваленко Роман Олександрович 14,5  

84 Волнянський Денис Андрійович 13,4  
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